I N D E X.

tes, 183. 193. primitus Christo externas tentationum occasiones in deserto objecit, 187. non tamen interius suis praestigijs phantasias animo Christi objicere potuit, 188. idque convenit tentationibus in Paradiso, *ibid.* Christo praesente maxime insanit, 979.

*Diabolus*, tentat sex modis & fallit quadruplitter, 194. ita homines tentando variis astutijs utitur, 486. 487. sine permissione divina ne in tentatione ipsa aliquid potest, 190. nec in porcum migrare potest, nisi annuente Christo, 712. nec plus nocere potest, quam Christus ei permittat, 602. non enim tantum nocere potest, quantum vult, 1100. vehementius impugnat se fugientes, 317. hominem dimittere coactus hostilius invadit, 317. 608. & cedendo non placatur, sed resistendo fugatur, 1112. veritatem docendo conatur fallere, 315. 316. nec veritatem loquitur nisi ad fallendum, 1099. quomodo obfideat homines, 315. dolose agit in Ecclesia, 663. thesaurum Verbi divini nobis eripere conatur, 678. deformitatem peccati tegit, 690. solitudinem quaerit, 709. in quales homines habeat potestatem, 712. Judaeos habuit pro sua domo, 625. per accidens ministrat materiam coronarum aurearum, 578. quam miserè divexit homines obfessos, 890. 977. 978. in omnibus ordinibus miserè agit homines, 891.

*Diaboli artificium*, & ingenium, in itinerandis suis tentationibus, 183. à quibus nemo exemptus est, 185. in corrupendis Scripturis, 190. certamen cum Christo in postremo die Scenopegias, 1063. & *segg* fermentum duplex, 673. filii quomodo Judaei sint facti, 1098. *malitia* & tyrannis, 601. 606. 607. 708. 709. 977. 978. *natura* & conditio plene descripta, 1098. odium adversus Christum profitentes, 790. adversus ipsum Christum, 821. *Opera* in Spiritualiter obfessis, 710. *peccatum* primum, 1098. *potentia*, versutia & nocendi libido, 1151. quam infringere summum Christi est beneficium, 607. 608. 619. 1151. *reditus* in suam domum quomodo applicari possit, 626. 627. *Diabolum* quinam adorent, 192. ejicere quantà molis sit, 316. est divinum opus, 890. *Diaboli* sunt impuri Spiritus, 314. 315. 624. quomodo à Christo perdit, 315. certi sunt in certis regionibus, 711.

*Dialogismus*, Christi cum Apostolis de fermento Pharisaeorum, 916. *V. supra Colloquium.*

*Dicere*, Christi quam habeat efficaciam, 342. *V. infra Verba Christi. Dilla*, in tenebris & in aurem, in lumine & super tecta qualia sint, 798.

*Didrachma*, quale sit tributum, 988.

*Dies Conceptionis* Johannis Baptistae, 52. *Natalis Domini*, 89. *Christi* quis sit, 1105. 1106. 1219. *Filii* hominis, 1333. 1334. *Dominicus*, quomodo in Evangelica historia nominetur, 641. qua ratione sanctificetur, *ibid.* loco Sabbathi Judaici ordinatus, *ibid.* & observatus, 1275. *Extremus*, quomodo sit revelatio judicii Dei, 246. quomodo dicatur dies restitutionis, 920. 922. certo futurus, 957. *Judicii* hic incipit, post demum perficietur, 786. *Novissimus* qui sit, 298. cuique suus at-